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Carré Microfibre Bleu 250G 40X40Cm

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

2
400
400

0,042
Bleu

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :
Couleur      :
Grammage :

Diamètre (en mm) :

250

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 100

CARACTERISTIQUES

Pour nettoyer et dégraisser toutes les surfaces lisses, en profondeur. 
Les carrés microfibre sont disponIbles en plusieurs coloris pour éviter la contamination 
croisée. Ils fixent la poussière sans laisser de trace.
S'utiliser à sec ou imprgné d'eau. 

OPTION 

COMPOSITION
Gauffrage standard, 250gr/m2, entre 200 et 300 lavages.

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

175

420

425
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

8
6

48

3701186900906
EAN 13

4,2

4,8
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